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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации Ленинского района города Новосибирска
протокол № 438
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности

владельцев транспортных средств учреждений образования Ленинского района

г. Новосибирска

«05» июля 2007 года
Наименование предмета конкурса: оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств учреждений образования Ленинского района г. Новосибирска.
Наименование и начальная цена лота: 

Лот № 1 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Специальный (коррекционный) детский дом № 6. – 5 единиц техники Лот № 2 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Санаторная школа-интернат №133 – 2 единицы техники – 

Лот № 3. Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУДОД Дом детского творчества им. В. Дубинина - 3 единицы техники - 

На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Жаркова Татьяна Николаевна
	-
	председательствующий, заместитель главы администрации, заместитель председателя;
	3547489

	Селицкая Светлана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела экономического развития, секретарь.
	3436837

	Члены комиссии:

	Еременко Светлана Ивановна
	-
	главный специалист отдела потребительского рынка;
	3547296

	Жуков Константин Борисович
	-
	директор МУ ДЗ по ЖКХ Ленинского района
	3515758

	Каплин Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела здравоохранения;
	3547691

	Орлов Андрей Владимирович
	-
	начальник управления образования; 
	3539622

	Телятникова Галина Ивановна
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики Ленинского района
	3547701


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена комиссией с 10 часов 00 минут по 11 часов 00 минут «19» июня 2007 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Станционная, 6а каб. 112 а (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №  от «19» июня 2007).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 15 часов 00 минут «19» марта 2007 года по 09 часов 30 минут  «03» июля 2007 года  по адресу: г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6 а, каб. 112а. (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 432 от «03» июля 2007 года).

Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 09 часов 30 минут «03» июля 2007 года по 09 часов 30 минут «05» июля 2007 года по адресу: 630108, г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, каб. 112 а.

На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

Лот № 1 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Специальный (коррекционный) детский дом № 6. – 5 единиц техники
	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, фамилия, имя, отчество (для ИП) участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

 адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Предлагаемая цена контракта, руб.

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	630099, г. Новосибирск, пр. К.Маркса, 57
	630073, г. Новосибирск, а/я 114
	16533,05

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	17670,87


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 

Цена
	№ 2

Функциональная характеристика услуг
	№ 3

Срок страховой выплаты

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	60
	20
	20

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	56
	20
	20


Лот № 2 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Санаторная школа-интернат №133 – 2 единицы техники.

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, фамилия, имя, отчество (для ИП) участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

 адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Предлагаемая цена контракта, руб.

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	630099, г. Новосибирск, пр. К.Маркса, 57
	630073, г. Новосибирск, а/я 114
	6712,86

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	7502,63


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 

Цена
	№ 2

Функциональная характеристика услуг
	№ 3

Срок страховой выплаты

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	60
	20
	20

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	53
	20
	20


Лот № 3 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУДОД Дом детского творчества им. В. Дубинина - 3 единицы техники

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, фамилия, имя, отчество (для ИП) участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

 адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Предлагаемая цена контракта, руб

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	630099, г. Новосибирск, пр. К.Маркса, 57
	630073, г. Новосибирск, а/я 114
	8279,69

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
	8437,65


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1 

Цена
	№ 2

Функциональная характеристика услуг
	№ 3

Срок страховой выплаты

	1
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	60
	20
	20

	2
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
	59
	20
	20


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе по Лотам 1,3,7,9 в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:

1. Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:
Наименование предприятия: филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
Местонахождения: 630099, г. Новосибирск, пр. К.Маркса, 57
Почтовый адрес: 630073, г. Новосибирск, а/я 114
Тел. 3446009
2. Присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия: НФ ЗАО «СГ «УралСиб»
Местонахождения: 630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
Почтовый адрес: 630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 64, оф 1006
Тел. 2110611 2112424
1. Цена контракта:

по Лоту № 1 – 16533,05 (Шестнадцать тысяч пятьсот тридцать три) рубля 05 коп.
по Лоту № 2 -. 6712,86 (Шесть тысяч семьсот двенадцать) рублей 86 коп.
по Лоту № 3 -. 8279,69 (Восемь тысяч двести семьдесят девять) рублей 69 коп.
Страховая премия подлежит уплате на основании заключённых договоров в течение 2007 года в безналичной форме, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Страховщика. При изменении условий договора обязательного страхования в течение срока его действия, а также в иных случаях, предусмотренных Правилами обязательного страхования гражданской ответственности владельцами транспортных средств, утвержденных Постановлением Правительства от 07.05.2003г. №263, страховая премия может быть скорректирована,  после начала действия договора обязательного страхования в сторону ее уменьшения или увеличения, в зависимости от изменившихся сведений, сообщенных страхователем страховщику, но не более 5% от цены заключенного контракта.

2.  Функциональная характеристика услуг:


Предоставление бесплатных услуг:


2.1.  круглосуточно аварийного комиссара (выезд на место ДТП, помощь в заполнении документов, оказание содействия в урегулировании взаимоотношений с другими участниками ДТП).


2.2. специального сотрудника в составе страховой фирмы (следователя) для юридической поддержки при ДТП, на разборе в органах ГИБДД, предоставление интересов учреждения в суде, в случае ложных обвинений и спорных ситуаций.

2.3. в случае необходимости эвакуатора для транспортировки автомобиля с места  ДТП в г. Новосибирске и Новосибирской области.

2.4. круглосуточной диспетчерской службы.

3. Срок страховой выплаты. один день
Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол подлежит опубликованию в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председательствующий:
	
	Т. Н. Жаркова

	Секретарь комиссии:
	
	С. В. Селицкая 

	Члены комиссии:
	
	

	
	
	С. И. Еременко

	
	
	К. Б. Жуков

	
	
	В. Н. Каплин 

	
	
	А. В. Орлов 

	
	
	Г. И. Телятникова


И. о. главы администрации Ленинского района




А. П. Титков

Приложение 1

к протоколу оценки и рассмотрения 

заявок на участие в открытом конкурсе

от «05» июля 2007 года № 438
Лот № 1 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Специальный (коррекционный) детский дом № 6. – 5 единиц техники
	Наименование критерия:
	Значение

(вес)
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,6
	100
	60
	94
	56

	Функциональная характеристика услуг (ТБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок страховой выплаты (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	100
	х
	96

	Рейтинг
	х
	Присвоить 

1 место
	Присвоить 

2 место


Лот № 2 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУ Санаторная школа-интернат №133 – 2 единицы техники.

	Наименование критерия:
	Значение

(вес)
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,6
	100
	60
	89
	53

	Функциональная характеристика услуг (ТБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок страховой выплаты (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	100
	х
	93

	Рейтинг
	х
	Присвоить 

1 место
	Присвоить 

2 место


Лот № 3 Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств МОУДОД Дом детского творчества им. В. Дубинина - 3 единицы техники

	Наименование критерия:
	Значение

(вес)
	филиал «Стиф-Авто» ОАО Страховая фирма «АСОПО»
	НФ ЗАО «СГ «УралСиб»

	
	
	Оценка
	Оценка 
с учетом 
значения
	Оценка
	Оценка 
с учетом значения

	Цена контракта (ЦБ)
	0,6
	100
	60
	98
	59

	Функциональная характеристика услуг (ТБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Срок страховой выплаты (ВБ)
	0,2
	100
	20
	100
	20

	Итоговая оценка
	1,0
	х
	100
	х
	99

	Рейтинг
	х
	Присвоить 

1 место
	Присвоить 

2 место

	Секретарь комиссии:
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	
	С. В. Селицкая



